

Sofienlund ApS

Strandvejen 312, 3060 Espergærde

CVR-nr. 35 86 21 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Frank Vium
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sofienlund ApS Strandvejen 312 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 35 86 21 10
	Stiftet: 27. maj 2014
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Vium, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -79.271 kr. mod -38.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.973 kr. mod -41.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-79.271	-38.271
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-79.271	-38.271
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.702	-1.527
Resultat før skat	-84.973	-39.798
3 Skat af årets resultat	0	-1.626
Årets resultat	-84.973	-41.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.973	-41.424
Disponeret i alt	-84.973	-41.424



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.987.474	5.636.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.987.474	5.636.420
Anlægsaktiver i alt	6.987.474	5.636.420
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.475
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	3.189	0
Tilgodehavender i alt	7.189	23.475
Likvide beholdninger	125.324	548.221
Omsætningsaktiver i alt	132.513	571.696
Aktiver i alt	7.119.987	6.208.116



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.054.307	6.139.280
Egenkapital i alt	6.104.307	6.189.280
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.005.580	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.580	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.100	9.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.838
Anden gæld	0	6.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.100	18.836
Gældsforpligtelser i alt	1.015.680	18.836
Passiver i alt	7.119.987	6.208.116



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.139.280	6.189.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.973	-84.973
	<u>50.000</u>	<u>6.054.307</u>	<u>6.104.307</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.702</u>	<u>1.527</u>
	<u>5.702</u>	<u>1.527</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.626</u>
	<u>0</u>	<u>1.626</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	5.636.420	4.436.567
Tilgang i årets løb	<u>1.351.054</u>	<u>1.199.853</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>6.987.474</u>	<u>5.636.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.987.474</u>	<u>5.636.420</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.005.580</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>


